

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 56/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 48/2020 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 29/09/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3409 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | | | | | | | | | |
| 63 | 01-21-00256 | CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS - IMPRESSÃO EM 02 CORES COM FITA BICOLOR - IMPRIME 4.1 LINHAS POR SEGUNDO - FUNÇÃO DE DATA E HORA - CABEÇOTE DE IMPRESSORA EPSON - ROLETE IMPRESSOR - GR 24T - VISOR GRANDE (VFD - PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO) - CÁLCULO DE CUSTO/VENDA/ MARGEM - VOLTA PARA APAGAR / CORRIGIR OS ÚLTIMOS NÚMEROS DIGITADOS- PADRAO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE: MODELO COPIATIC CIC 302 TS | ELGIN MA5121 | UN | 7,000 | 0,0000 | 607,5000 | 4.252,50 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 117,000 | | | 6.775,10 | |
| Nr. do Processo: 56/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 48/2020 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 29/09/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP | | | | | | | | | |
| 36 | 01-21-00068 | TONNER IMPRESSORA HP 1005 ORIGINAL OU GENUINO | HP 1005 | UN | 5,000 | 0,0000 | 398,8900 | 1.994,45 | Venceu |
| 38 | 01-21-00070 | PEN DRIVE 16 GB | MULTILASER 16GB | UN | 30,000 | 0,0000 | 21,8000 | 654,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 35,000 | | | 2.648,45 | |
| Nr. do Processo: 56/2020 | | | | | | | | | |
| Licitação: 48/2020 - PE | | | | | | | | | |
| Data da Homologação: 29/09/2020 | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 3962 - TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA | | | | | | | | | |
| 1 | 01-15-00251 | BARBANTE CRÚ N06 100G | JAF 100GR | UN | 5,000 | 0,0000 | 2,3900 | 11,95 | Venceu |
| 10 | 01-21-00037 | TESOURA METAL GRANDE (20 CM) | GATTE 20 CM | UN | 10,000 | 0,0000 | 4,9500 | 49,50 | Venceu |
| 26 | 01-21-00055 | CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA DUPLO VISOR 12 DÍGITOS | YINS 12 DIG | UN | 20,000 | 0,0000 | 18,0000 | 360,00 | Venceu |
| 42 | 01-21-00076 | LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, FORMATO 160 X 220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705GRS. | GRIFFE 100 FLS | UN | 5,000 | 0,0000 | 6,7000 | 33,50 | Venceu |
| 46 | 01-21-00081 | CLIPES Nº 02 GALVANIZADO 500G | XR 500G | CX | 20,000 | 0,0000 | 7,9500 | 159,00 | Venceu |
| 57 | 01-21-00249 | BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO 57XMM X 300M CAIXA COM 06 | SUPREMA CX C/6 | CX | 5,000 | 0,0000 | 149,8000 | 749,00 | Venceu |
| 75 | 04-17-03997 | CLIPS Nº 3/0 500 GRS. | XR 3/0 500GR | CX | 10,000 | 0,0000 | 8,0900 | 80,90 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 75,000 | | | 1.443,85 | |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 56/2020 Licitação: 48/2020 - PE Data da Homologação: 29/09/2020

Fornecedor: 3964 - LF DE SOUZA - ME

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--------------------|-----------------------------|----|---------|--------|--------|----------|--------|
| 74 | 04-17-03762 | CD-RW REGRAVAVEL | multilaser | UN | 10,000 | 0,0000 | 4,0000 | 40,00 | Venceu |
| 76 | 04-33-01491 | FITA CREPE 50 MTS. | multilaser delfix delfix | RL | 25,000 | 0,0000 | 3,0000 | 75,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 689,000 | | | 2.539,83 | |

Nr. do Processo: 56/2020 Licitação: 48/2020 - PE Data da Homologação: 29/09/2020

Fornecedor: 3965 - SONIA APARECIDA SOUSA RODRIGUES

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------|----|-----------|--------|---------|--------|--------|
| 17 | 01-21-00044 | ENVELOPE PARDO 26CM X 36CM | IPECOL 26X36 CM | UN | 1.200,000 | 0,0000 | 0,1900 | 228,00 | Venceu |
| 60 | 01-21-00253 | CADERNO GDE. CAPA DURA 300 FL | 3b CD | UN | 5,000 | 0,0000 | 14,3500 | 71,75 | Venceu |
| 64 | 04-04-00223 | APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO | leonora com deposito | UN | 30,000 | 0,0000 | 0,8000 | 24,00 | Venceu |
| 65 | 04-04-00252 | LAPISEIRA METAL 0.5 | brw 0,5 | UN | 20,000 | 0,0000 | 3,7000 | 74,00 | Venceu |
| 67 | 04-04-01666 | PINCEL ATOMICO AZUL GROSSO | brw grosso | UN | 10,000 | 0,0000 | 2,0000 | 20,00 | Venceu |
| 68 | 04-04-04399 | PINCEL ATOMICO VERMELHO GROSSO | brw grosso | UN | 10,000 | 0,0000 | 2,0000 | 20,00 | Venceu |
| 69 | 04-04-04400 | PINCEL ATOMICO PRETO FINO | brw fino | UN | 10,000 | 0,0000 | 2,0000 | 20,00 | Venceu |
| 71 | 04-04-05839 | QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90CM | art pop mod. madeira | UN | 3,000 | 0,0000 | 77,9900 | 233,97 | Venceu |
| 72 | 04-17-02299 | CADERNO PEQ. CAPA DURA 90 FLS. | 3B CAPA DURA | UN | 30,000 | 0,0000 | 3,1000 | 93,00 | Venceu |
| 73 | 04-17-02913 | CANETA P/RETROPROJETOR | brw brw | UN | 20,000 | 0,0000 | 2,3000 | 46,00 | Venceu |
| 77 | 04-44-06850 | MOUSE PAD | multilaser ac | UN | 15,000 | 0,0000 | 6,0000 | 90,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.353,000 | | | 920,72 | |

Nr. do Processo: 56/2020 Licitação: 48/2020 - PE Data da Homologação: 29/09/2020

Fornecedor: 3966 - RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA

| | | | | | | | | | |
|----|-------------|---|-------------------------|----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 6 | 01-21-00013 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCOEM FELTRO 100% LÃ, 147 61MM | Japan Stamp Apagador | UN | 5,000 | 0,0000 | 2,9700 | 14,85 | Venceu |
| 15 | 01-21-00042 | GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 PARA 25 FL EM METAL PRETO. | Jocar Office Grampea | UN | 25,000 | 0,0000 | 13,4900 | 337,25 | Venceu |
| 21 | 01-21-00049 | LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO | Injex Pen LÃ,pis | UN | 100,000 | 0,0000 | 0,2000 | 20,00 | Venceu |
| 29 | 01-21-00060 | PASTA DE GRAMPO CLASSIFICADORA, PRODUZIDA EM CARTOLINA 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, ACOMPANHADA DE GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 FOLHAS SULFITE 75G/M. | TP Pastas Pasta | UN | 500,000 | 0,0000 | 2,6300 | 1.315,00 | Venceu |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|---|----------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 56/2020 Licitação: 48/2020 - PE Data da Homologação: 29/09/2020 Fornecedor: 3966 - RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA | | | | | | | | | |
| 31 | 01-21-00062 | CANETA CORRETIVA COM CORPO FLEXÍVEL E PONTA METÁLICA. | Master Caneta Corret | UN | 30,000 | 0,0000 | 2,8500 | 85,50 | Venceu |
| 39 | 01-21-00071 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA | Lyke Pincel | UN | 10,000 | 0,0000 | 1,6900 | 16,90 | Venceu |
| 40 | 01-21-00072 | PINCEL P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL | Lyke Pincel | UN | 20,000 | 0,0000 | 3,5000 | 70,00 | Venceu |
| 50 | 01-21-00085 | TINTA PARA CARIMBO, 42 ML AZUL. | Japan Stamp Tinta ca | UN | 10,000 | 0,0000 | 3,4000 | 34,00 | Venceu |
| 59 | 01-21-00252 | CLIPES N° 10/0 GRANDE GALVANIZADO | Clips Top Clip | CX | 5,000 | 0,0000 | 8,0900 | 40,45 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 705,000 | | | 1.933,95 | |

Formiga, 9 de Outubro de 2020.